
 

 

 

Protokol o otevírání obálek 
 

na veřejnou zakázku v dynamickém nákupním systému na standardní tiskařské služby 
zadávanou dle § 95 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na 

 
 

„Standardní tiskařské služby– 05/2010“ 
 

 
Zadavatel provedl v souladu s § 7 vyhlášky č. 329/2006 Sb. otevírání obálek s nabídkami, a to 
vzhledem k tomu, že podle § 72 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), při zadávání veřejných zakázek v dynamickém 
nákupním systému podle § 95 zákona provede otevírání nabídek zadavatel a komisi pro 
otevírání obálek neustanovuje. 
 
Jelikož při zadávání veřejné zakázky v dynamickém nákupním systému jsou podávány 
nabídky výhradně pomocí elektronického nástroje E-ZAK, tedy elektronicky, otevírání obálek 
ve smyslu § 71 odst. 7 zákona se nekoná. O této skutečnosti informoval zadavatel uchazeče 
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. 
 
Ve smyslu § 72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, tj. že všechny nabídky jsou autentické a 
před jejich otevřením s nimi nebylo manipulováno.  
 
Bylo podáno celkem 5 nabídek – údaje podle § 71 odst. 9 a § 72 odst. 5 zákona vizte níže.  
 
 
1. Nabídka 
 
Metoda spol. s.r.o. 
IČ 25584502 
Hluboká 14/88, 639 00 Brno 
 
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 
 
2. Nabídka 
 
Tiskárna HELBICH, a.s. 
IČ 25592505 
Valchařská 36, 614 00 Brno 
 



 

 

Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 
 
3. Nabídka 
TISKÁRNA EXPODATA – DIDOT, spol. s.r.o. 
IČ: 60723921 
Výstaviště 1, 648 75 Brno 
 
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
 
4. Nabídka 
Iva Vodáková - Durabo 
IČ: 12229385 
Na Stráni 1301, Čelákovice 250 88 
 
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 
 
5. Nabídka 
MSD, spol.s.r.o. 
IČ: 44960352 
Skorkovského 70a, 636 00 Brno 
 
Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 
 
 
V Brně dne 17.2. 2011 
 
Zpracovala: Ing. Jitka Smutná 
 
 
 
 

Ing. Jan Slezák 
tajemník ESF MU 

 


		2011-02-17T15:45:07+0100
	Jan Slezák




